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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42403017S

2. Data e Regjistrimit 03/12/2024
3. Emri i Subjektit A2P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësi Tregtare në Qëndra Pajtoni Business 
Center, Kati +1, Rruga Industriale dytësore Tiranë-Durrës, 
Km1, Tiranë 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet të zhvillimit, investimit, financimi në fushën e 

ndërtimit.  Shoqëria do të kryej zhvillim dhe investime të 
drejtëpërdrejtë dhe/ose me kontraktim dhe nënkontraktim 
për: Zhvillimin, Investimin, studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde private si: ndërtimin e 
godinave shumëkatëshe, shtëpi vila, ndërtesave publike dhe 
private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe të 
gjitha veprave të tjera madhore, ujësjellësave, Ujrave 
mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitëse, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, objektet 
industriale, të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndërtim tjetër i cili në 
përfundim përbën send të paluajtshëm sipas Kodit Civil për 
shkak të trupëzimit në mënyrë të qëndrueshme e të 
vazhdueshme me tokën ose ndërtesën ku është vendosur. 
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Shoqëria gjithashtu do të kryejë dhe duke mos u kufizuar 
vetem ne, aktivitetet e mëposhtme: Sipërmarrje dhe realizimi 
i punëve të ndërmjetësimit, agjencisë dhe transportit në 
interes të vetë shoqërise ose të palëve të treta porositëse. 
Objekti i veprimtarisë së shoqerisë do kryhet në territorin e 
Republikes së Shqipërisë dhe jashtë saj. Tregtimin dhe 
import-eksportin me shumicë e pakicë, të mallrave të 
gatshme dhe gjysëm të gatshme, lëndës së parë për materiale 
të ndryshme të përdorura në fushën e ndërtimit. Shërbime në 
fushën e pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme duke 
përfshirë pa u kufizuar qiradhënie, administrim, menaxhim, 
mirëmbajtje, riparim, ndërmjetesim etj. për vetë shoqërinë 
apo të Tretët. Çdo lloj  aktiviteti shtesë me natyrë tregtare e 
lejuar nga kuadri ligjor në Republikën e Shqipërisë që 
ndihmon realizimin e objektit të mësipërm.
Ina Shuraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 01/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaShuraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2P
E-Mail: a2pdesign@yahoo.com  
Telefon: 0693794944  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388293-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC040B9-9CC0-4643-89DD-7D6B33A37229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BFE1AD-ADFD-4086-B16E-D4412EFAF0D4
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Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


